
Prot. n. ___________
Del ______________

CITTA' DI ALCAMO
PROVINCIA Dl TRAPANI

SETTORE
SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI

*******

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 1494 DEL 5/09/2013

OGGETTO: Liquidazione fattura Ditta Pubblivision Communication s.a.s. -

RISERVATO  SERVIZI  ECONOMICO FINANZIARI

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs.268/7/2000 e dell’art.2 del
D.Lgs.286/99

N° Liquidazione                                 Data                                         Il Responsabile
_______________                       _____________                               ________________

Visto: IL RAGIONIERE GENERALE
Dr.Sebastiano Luppino



IL DIRIGENTE DI SETTORE

- Vista la determina dirigenziale n. 1304 del 29/07/2013 con la quale è stata impegnata la
somma di € 3.630,00 per effettuare una migliore pubblicità del nuovo portale
informatico, comprensivo di studio del settore, realizzazione di opportuna grafica per
una maggiore ricezione del suddetto messaggio da parte della cittadinanza al fine di
esporre l’azione amministrativa posta in essere dal comune di Alcamo e realizzazione,
affissione (su impianti di proprietà della ditta) di manifesti mt. 6x3 con contenuto il
messaggio pubblicitario, il tutto per la durata di mesi uno;

- Vista la fattura n. 32 del 05/08/2013 con prot. n. 40509 del 05/08/2013 di € 3.630,00
compresa IVA;

- Vista la richiesta inoltrata all’INPS di attestazione di regolarità contributiva, prot. n.
41046 del 08/08/2013;

- Vista l’attestazione di regolarità contributiva rilasciata dall’INPS in data 27/08/2013
della Ditta Pubblivision Communication s.a.s. di Gnoffo R. e C. con sede in Alcamo
nella Via Monte Bonifato, 71;

- Vista la comunicazione di attivazione di conto corrente dedicato ad appalti ai sensi
dell’art. 3, comma 7 della L. n. 136/2010 come modificato dal D.L. 187/2010;

- Visto il CIG attribuito dell’AVCP Z650AE4FD8;

- Visto il T.U.E.L. 267/2000 art. 107;

- Vista la delibera C.C. n. 65 del 14/09/2012 che approva il bilancio di previsione 2012;

- Visto il P.E.G. 2012/2014 approvato con delibera di G.M. 200 del 08/10/2012.

- Vista l’art.15 comma 6 del vigente regolamento Comunale di contabilità il quale
dispone in caso di differimento del termine per l’approvazione del bilancio un periodo
successivo all’inizio dell’esercizio finanziario il PEG, provvisorio, si intende
automaticamente autorizzato con riferimento all’ultimo PEG definitivamente
approvato;

- Visto l’art.1 comma 381 L.228/2012 che proroga il termine  del Bilancio di previsione
al 30/09/2013;

DETERMINA

1) di prelevare la somma di € 3.630,00 dal capitolo 211151/90 cod. int. 2.01.08.05
“Acquisto attrezzature per cofinanziamento piano di E - Government  A.A.”
bilancio esercizio anno 2012;



2) di liquidare e pagare la somma di € 3.630,00 per il servizio di promozione
pubblicitaria del nuovo portale informatico realizzato nel 2012 alla Ditta
Pubblivision Communication s.a.s. di Gnoffo R. e C. con sede in Alcamo nella Via
Monte Bonifato, 71 – P.IVA 02373040811, con accredito sul c/c bancario:
BANCA DON RIZZO CREDITO COOPERATIVO
IBAN: IT21K0894681780000010485862

3) Di emettere mandato di pagamento secondo quanto indicato nel presente atto e di
trasmetterlo al tesoriere comunale;

4) di pubblicare all’Albo Pretorio la presente determinazione per la durata di gg. 15 e
sul sito web del Comune www.comune.alcamo.tp.it

Il Dirigente
Dott. Sebastiano Luppino



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in

pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune in data ___________ e vi resterà per gg.15

consecutivi, e sul sito web www.comune.alcamo.tp.it.

Alcamo, lì______________

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Cristoforo Ricupati


